
 

 

UCHWAŁA NR XI/94/19 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/91/15 Rady Gminy Buczkowice z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 3714) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasentów wyznacza się: Pana Mirosława Bolechałę oraz sołtysów poszczególnych sołectw: 

Sołtysa Sołectwa Buczkowice - Pana Henryka Knapka, Sołtysa Sołectwa Godziszka - Pana Jerzego 

Jakubca, Sołtysa Sołectwa Kalna - Pana Wiesława Gąsiorka, Sołtysa Sołectwa Rybarzowice - Pana 

Kazimierza Sadlika.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Foltyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 7622


		2019-11-13T09:13:06+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




